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Turvallisuus- ja kemikaalivirasto (Tukes) pyytää kaivoslain (10.6.2011/621) 
37 §:n nojalla lausuntoa Savukosken kunnalta Gemdale Ltd:n tekemän 
malminetsintälupahakemuksen Palkisvaara ML2021:0144 johdosta. 
Hakemus koskee Savukosken, Pelkosenniemen ja Sodankylän kunnissa 
sijaitsevia alueita. Alue sijoittuu Savukosken kunnan alueella Nuolivaaran 
ja Asentomaan välimaastoon. Koko malminetsintäalueen pinta-ala 
hakemuksen mukaan on 3328,70 hehtaaria. Hakija arvioi alueella olevan 
kultaa, nikkeliä, rautaa, kuparia, palladiumia, platinaa ja hopeaa. 
Malminetsintämenetelmät ovat tavanomaisia malminetsinnän 
tutkimusmenetelmiä, kuten geofysikaaliset mittaukset, pohjamoreenin 
näytteenotto ja timanttikairaus. 

 
Malminetsinnän lupa-alueella Palkisvaara ML2021:0144 ei ole kunnan 
hyväksymiä asema-kaavoja eikä yleiskaavoja. Alueella on voimassa 
Rovaniemen ja Itä-Lapin maakuntakaava, jossa koko alue on merkitty 
maa- ja metstalousvaltaiseksi alueeksi.  
 
Savukosken kunnan puoleiselle hakemusalueelle tai sen läheisyyteen ei 
kohdistu Natura- tai muita luonnonsuojelualueita, eikä pohjavesialueita. 
Hakemusalueille sijoittuvat lainsäädännölliset esteet on rajattu 
hakemusalueiden ulkopuolelle. Hakijan mukaan suunnitellulla toiminnalla 
ei normaalitilanteessa ole vaikutusta ihmiseen tai ympäristöön. Hakijan 
mukaan suunnitelluista malminetsintätöistä ei tule syntymään maa- tai 
kiviainesjätettä, joilla olisi vaikutusta ympäristöön. 
 
Hakemusalue on Oraniemen paliskunnan poronhoitoaluetta. 

 
Oheismateriaalina malminetsintälupahakemus. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Eeva-Maria Maijala 
 

Päätösehdotus Savukosken kunnanhallitus toteaa lausunnossaan Gemdale Ltd:n 
Palkisvaara ML2021:0144 malminetsintälupaan, ettei siihen ole kaivoslain 
mukaista estettä. Kunnanhallitus toteaa myös, että tutkimussuunnitelman 
mukaisesta toiminnasta ei ole vaikutusta alueiden kaavatilanteeseen ja 
ympäristövaikutuksia tulee minimoida käyttämällä hakemuksessa 
mainittuja tela-alustaisia kaira- ja apukoneita sekä kairaussoijan 
talteenottojärjestelmää. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
 
 
Jakelu Tukes 
 
 


